
COMUNE DI ESANATOGLIA 
(Prov.  di  Macerata)  

Comando Polizia Locale 
 

___________________________________________________________________________________________________________

_ 

Email: polizialocale@comune.esanatoglia.mc.it – PEC: comune.esanatoglia.polizialocale@emarche.it 
Tel. 0737.889132 – fax 0737.889327 - P.za G. Leopardi 27 – 62024 Esanatoglia (MC) 

Pag. 1 di 1 

ORDINANZA NR. 07 / 2021  

(Prot. nr. 845) 

****** 
MODIFICA TEMPORANEA DELLA VIABILITA' IN  “VICOLO SANTA CATERINA” , dalle ore 08:00 alle 

ore 16:00 del 09.02.2021 , PER LAVORI alla conduttura idrica. 

 
****** 

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE 

 
VISTA  la richiesta in data 02.02.2021 presentata dal  Geom . Federico Lippera  a nome e per conto della impresa 

“VIVA SERVIZI” SPA Area Operativa  Acqua Potabile – U.O. Rieti  - N.O.R.  Fabriano  corrente in  Via 
del Commercio  29 – 60127 Ancona, riguardante lavori di "derivazione idrica interrata a servizio di 
fabbricato privato”   da eseguirsi  dalle ore 08:00 alle ore 16:00 del giorno 09.02.2021 in Vicolo Santa 
Caterina di Esanatoglia; 

PRESO ATTO   della contestuale richiesta da parte di  VIVASERVIZI, volta ad ottenere l’emissione di ordinanza di 
viabilità per la istituzione temporaneamente del divieto di transito in Vicolo Santa Caterina  nella data e 
negli orari  sopra specificati, per la esecuzione dei lavori di cui in premessa; 

 VISTO il vigente Codice della Strada , in particolare gli Artt. 5,6,7 e 9; 
VISTO  il Regol. di esecuzione/attuazione  al predetto C.d.S., di cui al DPR495/1992; 
VISTO  il D.lgs. 267/2000 e s.m.i.;  
RITENUTA     la necessità, per ragioni di pubblico interesse, di  adottare tutti i provvedimenti meglio   specificati in 

dispositivo, 

  

ORDINA 
 

l'istituzione temporanea del: 

 DIVIETO   DI TRANSITO 

 DIVIETO DI SOSTA C/ RIM. 
in Vicolo Santa Caterina di Esanatoglia, dalle ore 08:00 alle ore16:00 del 09.02.2021,  per consentire 
l'esecuzione dei lavori in premessa specificati. 

   
PRESCRIVE 

al Legale Rappresentante della impresa Viva Servizi :    
a. di provvedere, nei termini di legge,  all’approntamento/mantenimento in efficienza/rimozione a termine esigenza, della 

segnaletica   stradale del caso, con preavviso pubblico per i residenti di almeno 48 ore, rispetto all’inizio lavori; 
b. di osservare tutte le cautele di legge atte ad evitare l'accadimento di sinistri, infortuni, danneggiamento a terzi, in 

ordine  ai quali risponderà in prima persona; 
c. Che  dovrà essere in ogni istante reperibile e pronto a far rimuovere tempestivamente  ogni ostacolo alla viabilità , in 

caso di situazioni di emergenza pubblica. 
Contro la presente Ordinanza può essere presentata opposizione al Tar entro 60 giorni. 
La presente Ordinanza è resa  nota al pubblico  nelle forme di legge.. 

E' fatto obbligo a chiunque spetti, di OSSERVARE  e di FAR OSSERVARE  la presente Ordinanza. 

Si notifichi a VIVASERVIZI SPA ANCONA (  segreteria@pec.vivaservizi.it ) 

Si comunichi:  

 VIVA SERVIZI  - ANCONA (flippera@vivaservizi.it )  

 CAPO UFFICIO TECNICO LL.PP. – SEDE  dimitri.bendia@comune.esanatoglia.mc.it 

 COMANDO STAZ. CARABINIERI – MATELICA stmc223230@carabinieri.it   

 C.O.118 ASUR MARCHE AV3 MACERATA. ermanno.zamponi@sanita.marche.it-  areavasta3.asur@emarche.it 
 
 Esanatoglia , lì 03.02.2021           F.TO                        

                                                                              

                         
                             

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
E
s
a
n
a
t
o
g
l
i
a
 
p
r
o
t
.
 
n
.
0
0
0
0
8
4
5
 
d
e
l
 
0
3
-
0
2
-
2
0
2
1
 
i
n
 
p
a
r
t
e
n
z
a

mailto:polizialocale@comune.esanatoglia.mc.it
mailto:comune.esanatoglia.polizialocale@emarche.it
mailto:segreteria@pec.vivaservizi.it
mailto:flippera@vivaservizi.it
mailto:dimitri.bendia@comune.esanatoglia.mc.it
mailto:stmc223230@carabinieri.it
mailto:ermanno.zamponi@sanita.marche.it-
mailto:areavasta3.asur@emarche.it

